
servicii de vidanjare , desfundare si curatare a caminelor si canalizarilor

I.D.: 64625231

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	90641000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.824,00 RON - 1.824,00 RON

Descriere: Servicii de curatare camine (4 buc x 185 lei = 740 lei), Servicii de desfundare (2 ore x 185 lei = 370 lei), Servicii de vidanjare (12 mc x 37 lei = 444 lei) Taxa deplasare utilaje (54 km x 5 lei = 270 lei) Total = 1824 lei
